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 BAŞLIK 

Spor Bilimleri Fakültesi Akademik Kurul Toplantı Tutanağı 

 

 

KAPSAM                                                                                  

Fakültemiz 2024-2025 Eğitim öğretim yılı Bahar dönemi Akademik Genel Kurul toplantısı 

04.02.2025 tarihinde Batı  Fakülte Binası Toplantı salonunda saat 09.30 da gündem maddelerini 

görüşmek üzere Dekanımız Prof.Dr.Mehmet SALTAN başkanlığında toplanmıştır. Toplantıda 

çoğunluğun sağlanması üzerine   Dekan tarafından gündem maddelerini okunması ve oylanması 

ile katılımcıların görüş ve önerilerine açılmıştır. Geçtiğimiz 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz 

döneminin değerlendirilmesi kapsamında katılımcılara herhangi söylemek istediklerinin veya 

konuşulup tartışılması gereken konu, soru ve önerilerinin olup olmadığını sordu. Katılımcılardan 

herhangi bir durum ve öneri bildiren olmadı. 

Gündem maddeleri aşağıdaki şekilde görüşülmüştür. 

1- Toplantıda çoğunluk sağlandığı görüldüğünden, Dekan Prof.Dr.Mehmet SALTAN 

tarafından 2024-2025 Eğitim öğretim yılı bahar döneminin başarılı, sorunsuz, sıkıntısız 

geçmesi temennisinde bulundu.  

2- 2024-2025 Eğitim Öğretim dönemi bahar dönemi ile ilgili olarak; yeni dönemde Spor 

Bilimleri fakültesi olarak araştırma üniversitesi olma yolunda yapılan çalışmalarda, kalite 

çalışmaları alanında, spor dostu kampüs projesi kapsamında fakülteye düşen görevlerin 

eksiksiz yerine getirilmesi ve faaliyetlerin gelecek yıllar içinde de aktif bir şekilde 

artırılması, proje ve benzeri çalışmaların öğrencilerimiz ile birlikte verimli olarak yapılması 

özellikle spor faaliyetlerinin yaygınlaştırılması ve spor kültürünün aşılanması konusunda 

fakültenin öncülük etmesi gerektiği, öğrencilerimizin başarı elde etmeleri için özverili 

çalışmaları konusunda gerekli destek ve danışmanlığın yapılması, yol gösterici olunması 

için gereken özenin gösterilmesi istendi.  Özellikle temel alan spor branşlarının etkin ve 

verimli bir şekilde öğrencilerimize aktarılması ve bu alanlarda elde edilen başarıların 

üniversitemiz ve fakültemizin kalitesinin artırılacağı vurgulandı. 2024-2025 Eğitim öğretim 

yılı bahar döneminde eğitim öğretim faaliyetlerinde sıkıntılar yaşanmaması için gerekli 

tedbirlerin alınmasını, akademik ve idari personelimizin çalışmalarında gerekli hassasiyeti 

göstermeleri ve herhangi bir aksamaya meydan verilmemesi için gerekli gayretin 

gösterilmesi, akademik personelimizin ders programında belirtilen gün ve saatte derslik 

planına riayet etmeleri istedi. Bu eğitim öğretim yılında  derslerin daha verimli geçirilmesi 

için  söyleşi, etkinlik, turnuva, aktivite, sosyal faaliyetler gibi etkinliklerin etkin ve verimli 

yapılması için gerekli hassasiyetin gösterilmesi gerektiği istendi.  

  

3- Beden Eğitimi ve Spor Bölümünün akredite olma çalışmaları ile ilgili dosyanın 

tamamlandığı kontrol için gerekli birimlere gönderileceği kontrol işlemlerinden sonra 

SPORAK kurumuna akredite başvurusu yapılacağı bilgisi verilerek, diğer bölümlerimizin 

de gerekli kriterleri sağlaması halinde akredite olabilmek için gerekli çalışmaların 

başlatılması gerektiği hatırlatıldı.  
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4- Kalite süreçleri çalışmaları kapsamında Fakültemizce gerçekleştirilen ve gelecekte 

gerçekleştirilmesi planlanan faaliyetlere yönelik kalite çalışmalarının titizlikle yürütülmesi, 

akademik ve idari personel ile öğrencilerimizin de bu sürece dahil olması, herkesin üzerine 

düşen görevi titizlikle yerine getirmeleri önem arz ettiği hatırlatıldı. Bu süreçte 

bölümlerimizin de yapılması gereken çalışmaları süresinde aksatmadan yapılması ve 

aksamalara meydan verilmemesi için gerekli hassasiyeti göstermeleri gerektiği, 

komisyonların üzerine düşen görevi zamanında ve eksiksiz yerine getirmeleri gerektiği 

belirtildi. 

5- Uluslararasılaşma faaliyetleri kapsamında Erasmus+ programları ile ilgili öğretim 

üyelerimizin yabancı dilde ders açılmasının gerekliliğinin önemli olduğu vurgulandı. Ders 

verme, ders alma hareketliliklerinden sağlanan imkanlardan faydalanılması, fakülte olarak 

uluslararasılaşma sürecine dahil olması  gerektiği belirtildi.   

6- 2024-2025 Eğitim öğretim yılı Bahar dönemi öncesi ders bilgi paketlerinin güncel olması 

gerektiği, ders anlatma ve işleme süreçlerini bilgi paketlerinde beyan edildiği şekilde pakete 

uygun ve orantılı olarak anlatılması gerektiği, ders saatlerine riayet edilmesi ve bu konuda 

gereken özenin gösterilmesi gerektiği hatırlatıldı.  

7- Dekan Prof.Dr.Mehmet SALTAN akademik personelimizin eklemek isteği başka hususlar 

olup olmadığı sorulduktan sonra tüm işlemlerin mevzuatlara uygun yürütülmesinin 

önemine vurgu yapılarak, iyi dilek ve temenniler ile toplantı sonlandırıldı. 

 

 
Prof. Dr. Mehmet KUMARTAŞLI (İMZA)                                      Doç. Dr. Olcay SALİCİ(İMZA) 

Doç. Dr. Osman PEPE(İMZA)                                                          Doç. Dr. Tahir KILIÇ(İMZA) 

Doç. Dr. Hulusi ALP(İMZA)                                                            Doç. Dr. Mahmut ALP(İMZA) 

Doç. Dr. Gürhan SUNA(İMZA)                                                       Doç. Dr. Abdullah Yavuz AKINCI(İMZA) 

Doç. Dr. İbrahim Kubilay TÜRKAY(İMZA                                   )Doç. Dr. Kenan IŞILDAK(İMZA) 

Doç. Dr. Erkan ÇİMEN(İMZA)                                                       Doç. Dr. Yunus Emre BAĞIŞ(İMZA) 

Dr. Öğr. Üyesi Emrah YILMAZ(İMZA)                                         Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Senem S.ÖCAL(İMZA) 

Dr.Öğr.Üyesi Berat KOÇYİĞİT(İMZA)                                          Dr.Öğr.Üyesi Aydın KARABULAK(İMZA) 

Öğr.Gör. Dr.Sedat ÖZCAN(İMZA)                                                  Öğr.Gör. Dr. Mehmet Akif BAL(İMZA) 

Öğr.Gör.Öner KOÇ(İMZA)                                                              Öğr.Gör.Ali ŞENKAYNAĞI(KATILMADI) 

Arş. Gör. Dr. Mahmut ÖZDİNÇ(İMZA)                                         Arş. Gör. Dr.  F.EsraBAŞYİĞİT GÖNENDİ(İMZA) 

Arş.Gör.Murat ÇİMEN(İMZA)                                                        Arş.Gör.Gül Bahar BAYIROĞLU(İMZA) 

Arş.Gör.Argun Aylin GÖRAL( KATILMADI)                               Arş.Gör.Serkan DAĞLI(İMZA) 

Arş. Gör. Didem YAZAR(İMZA)                                                    Ücrt. Öğr. Gör. Alper YÜCE(İMZA) 

Ücrt. Öğr. Gör. Abdullah ARISOY(İMZA)                                      Ücrt. Öğrt. Gör. Büşra Nur KARA(İMZA) 

Ücr. Öğr.Gör.Mehmet Fuat ÜNÜL(İMZA)                                      Ücrt. Öğr. Gör. Ebru ALTAY(Katılmadı) 

 

 

 

 

 

                                                                                           

  

                                                                                                                  (Raportör)  

              Nihal KUTSAL 

           Fakülte Sekreteri 
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